
    

 
 
 

    
UCHWAŁA NR XXVII/239/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz 
określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/239/2016  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. 600 60016 6050 
Rewitalizacja placów i dróg 
staromiejskich (ulice staromiejskie 
– Podgórna) 

402 619,91 30.06.2017 r 

Łącznie 402 619,91  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/239/2016  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

402 619,91 402 619,91 

   Razem 402 619,91 402 619,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XXVII/239/2016   
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016  r. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z określeniem 

ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte 

w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego.  

W budżecie Gminy Murowana Goślina na 2016 rok zaplanowano w dziale 600 „Transport i łączność”, 

rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 

zadanie inwestycyjne „Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (ulice staromiejskie – Podgórna)”. 

Wykonawca zadania został wyłoniony w przetargu zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych. 

Ze względu na konieczność zmiany trasy kanalizacji deszczowej nie jest możliwe, aby wykonawca 

zrealizował w pełnym zakresie zadania, które były przewidziane do realizacji w 2016 roku. Częściowa 

zmiana zaprojektowanej trasy kanalizacji deszczowej związana była z kolizją wykonanej w 2015 roku 

kanalizacji sanitarnej w ul. Podgórnej. Na skutek zmiany trasy koniecznym było dokonanie nowych 

uzgodnień z projektantem, podjęcie odpowiednich decyzji oraz zamówienie innych studni kanalizacji 

deszczowej co spowodowało około dwumiesięczne opóźnienie w realizacji. Poza tym trzeba było 

dodatkowo wzmocnić podłoże gruntowe. Zakres zadań, które wykonawca musiał zrealizować dla 

prawidłowego wykonania inwestycji na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia z przyczyn 

technicznych, a które stały się konieczne znacznie wydłużyły czas realizacji robót przewidzianych do 

realizacji w 2016 roku.  

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2016 roku stało się 

niezbędne. 

  

 


